Территориальная избирательная комиссияКимовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2015 года № 140-2

О внесение изменений в постановление №70-6 от 10.06.2013 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района первого созыва»

В целях своевременного и полного информирования избирателей о количестве замещаемых мандатов в многомандатном избирательном округе на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований очередного созыва и руководствуясь со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования Епифанское Кимовского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района, утвержденную постановлением территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области от 10.06.2013 №70-6, следующие изменения:
 - в названии постановления слова «первого созыва» исключить;
- в приложении к постановлению слова «многомандатный избирательный округ № 1» заменить словами «четырехмандатный избирательный округ № 1», **№** 2» «многомандатный избирательный округ заменить избирательный «трехмандатный округ $N_{\underline{0}}$ 2», слова ««многомандатный избирательный округ № 3» заменить словами «трехмандатный избирательный округ № 3».
- 2. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района для сведения.
- 3. Направить настоящее постановление в газету «Районные будни. Кимовский район» для опубликования.

Председатель комиссии

Натис Е.С.

Секретарь комиссии

Панфилушкина И.Н.